



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 дс жылғы ддд кккккк
Топар кенті

№ 498

от дд шшыя 20 дд год
поселок Топар

2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13
бұйрыққа өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2021 жылы сатып алынатын, 2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13 бұйрығымен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 279, 1639, 1640, 1696, 1773, 1774, 1901, 1902 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

Т.И. Утегенов



БҮЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 21 жылғы 22 шілде
Топар кенті

№ 498

от 22 шілде 20 21 жыл
поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 11 января 2021 года № 13

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, внесенных приказом от 11 января 2021 года № 13 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 11 января 2021 года № 13 за № 279, 1639, 1640, 1696, 1773, 1774, 1901, 1902.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Т.И. Утегенов

Приложение к приказу №

от 22 июля 2021 г.

Дополнение в перечень № 47 закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
1	РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ПАНЕЛЬ РАЗМЕР 600/38 /1520	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	80 357,14	241 071,42
2	ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 160X190X116MM	компл	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	107 142,86	321 428,58
3	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125.(1500W)	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	133 928,57	133 928,57
4	ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ 200 ЛИТРОВ 530X1180	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	267 857,14	535 714,28
5	ДРЕЛЬ УДАР 800BT 48000УД М 3000ОБ/М Д СВЕР ДЕР40/МЕТ13/БЕТ20	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	107 142,86	107 142,86
6	МАШИНА УГЛ ШЛИФОВАЛ 1100BT Д ДИСКА 125MM	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	80 357,14	80 357,14
7	СТЕЛЛАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ СБОРНЫЙ 2400X1620X600 MM	шт	15,00	в течение года	запрос ценовых предложений	178 571,43	2 678 571,45
8	СТОЛ ПИСЬМЕННЫЙ С ТУМБОЙ 1300*700*728	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	49 107,14	196 428,56
9	СТОЛ РАБОЧИЙ С ТУМБОЙ 1200X700X750 (H) MM	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	71 428,57	285 714,28
10	ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 1550X460X1550 MM	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	98 214,29	196 428,58
11	ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 1900X400X2200 ДСП ОРЕХ	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	89 285,71	89 285,71
12	ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 2200X900X400 ДДСП 16-32MM ЦВЕТ ВЕНГЕ, ФАСАДЫ МДФ 16MM ЦВЕТ ЯСЕНЬ БЕЛЫЙ	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	98 214,29	392 857,16

Генеральный директор

